

H. Altinok Holding ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 51 86 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Altinok Holding ApS Vildrosevej 15 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 30 51 86 24
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Hamza Altinok
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af regnskabets poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.308 kr. mod -3.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.091.858 kr. mod 812.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-3.308	-3.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.941.320	0
Indtægter af kapitalinteresser	-2.854.921	802.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.720	0
Andre finansielle indtægter	7.190	16.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-603	-617
Resultat før skat	4.093.398	815.068
2 Skat af årets resultat	-1.540	-2.860
Årets resultat	4.091.858	812.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.093.608	652.341
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	45.467
Disponeret fra overført resultat	-119.550	0
Disponeret i alt	4.091.858	812.208

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.941.320	0
4	Kapitalinteresser	17.791	3.022.712
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.959.111</u>	<u>3.022.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.959.111</u>	<u>3.022.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.969	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	831.958
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.140
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.850	0
	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>337.819</u>	<u>860.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.620</u>	<u>40.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.439</u>	<u>900.794</u>
	Aktiver i alt	<u>8.338.550</u>	<u>3.923.506</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.941.320	2.847.712
Overført resultat	388.683	508.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.572.803	3.595.345
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.586	0
Gæld til kapitalinteresser	195.107	0
Selskabsskat	124.390	0
Anden gæld	411.664	328.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.747	328.161
Gældsforpligtelser i alt	765.747	328.161
Passiver i alt	8.338.550	3.923.506

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	2.847.712	508.233	114.400	3.595.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.093.608	-119.550	117.800	4.091.858
	125.000	6.941.320	388.683	117.800	7.572.803

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	310	0
Andre finansielle omkostninger	293	617
	603	617
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.540	2.860
	1.540	2.860
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.941.320	0
Opskrivninger 31. december 2022	6.941.320	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.941.320	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Café Mauritz ApS, Odense	100 %	6.990.677	1.185.672
Altinok Ejendomme ApS, Odense	100 %	950.643	61.013
		7.941.320	1.246.685

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2022	2.997.712	2.195.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.854.921	802.341
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-7.209	2.997.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.791	3.022.712

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Altinok og Altinok Holding ApS, Odense	50 %	35.583	-5.709.840
		35.583	-5.709.840

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 124 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.